
UCHWAŁA NR  XXII/135/2008            

RADY GMINY  DĄBROWA  BISKUPIA 

z dnia  14 listopada 2008 r. 

 
zmieniająca uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2008. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.
1
) oraz art. 82 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.
2
) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/81/2007 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 28 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Biskupia na rok 2008 zmienionej: 
- uchwałą Rady Gminy Nr XV/90/2008 roku z dnia 28 marca 2008 r, 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVI/92/2008 z dnia 21 kwietnia 2008 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Nr XVII/98/2008 z dnia 15 maja 2008 roku,  
- uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/107/2008 z dnia 27 czerwca 2008 roku,   

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/OR/2008 z dnia 30 czerwca 2008 roku,  

- uchwałą Rady Gminy Nr XIX/109/2008 z dnia 23 lipca 2008 roku,  

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 6/OR/2008 z dnia 18 sierpnia 2008 roku,  
- uchwałą Rady Gminy Nr XX/115/2008 z dnia 11 września 2008 roku,  

- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 7/2008 z dnia 26 września 2008 roku, 

- uchwałą Rady Gminy Nr XXI/127/2008 z dnia 15 października 2008 r., 
- zarządzeniem Wójta Gminy Nr 9/2008 z dnia 3 listopada 2008 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 w wydatkach budżetu gminy w kwocie 13 285 549,00 zł, dokonuje się  
przesunięć między działami, rozdziałami i paragrafami. 

          / zmiany określa załącznik nr 1/, 

      2) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące w wysokości 12 200 949,00 zł,  w tym na: 

           a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń          5 212 442,00   zł,  
      3) w § 2 ust 2 pkt 2 wydatki majątkowe  w wysokości 1 084 600,00 zł  

      4) w § 5 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę  

          w 2008 r. oraz wysokość nakładów inwestycyjnych / załącznik nr 2/ 
      5) w § 6 zmienia się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

          / załącznik  nr 3/ 

      6) w § 7 zmienia się plan przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony  
          Środowiska: 

            1/ przychody w kwocie 60.000,00 zł 

            2/ rozchody w kwocie            0,00 zł. 

                / załącznik nr 4/ 
    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na  

     tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.                    
 

 

                                                
1. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055 I Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 I 

Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111 

2. Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.791, Nr 140, 

poz. 984, Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Wydatki 

 

Dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo. 

 Zwiększa się plan wydatków o kwotę 65.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

modernizacji części sieci wodociągowej w Modliborzycach kwotę 60.000 zł i kwotę 5000 zł 

na podatek od nieruchomości. Ponadto celu prawidłowej realizacji budżetu dokonuje się 

przesunięć w paragrafach.   

 Dz. 600 – Transport i łączność. 

          W rozdziale drogi gminne zwiększa się wydatki o kwotę 6.300 zł  na opracowanie 

projektu budowy chodnika w Parchaniu. 

Dz. 750 – Administracja publiczna. 

          W rozdziale „Urząd gminy” dokonuje się zmniejszenia planu o 1.000 zł w paragrafie 

4390 zaplanowanego na wydatki na ekspertyzy ,opinie i analizy. 

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego 

          W rozdziale „ Rozliczenie z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jst” 

zdejmuje się plan wydatków na wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń w kwocie 50.000 zł  

w związku ze spłatą kredytu przez LGD „Czarnoziem Na Soli” w Inowrocławiu. 

Dz. 851 – Ochrona zdrowia 

           W rozdziale „ Lecznictwo ambulatoryjne przenosi się plan z paragrafu 6220  

do paragrafu 4300. 

            W rozdziale „ Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się przeniesień między 

paragrafami. 

Dz. 852 – Pomoc społeczna. 

           W rozdziale „Domy pomocy społecznej” zwiększa się plan na opłaty za pobyt 

podopiecznych o kwotę 15000 zł. 

            W rozdziale „ Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki  

na ubezpieczenie społeczne dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 500 zł.  

             W rozdziale „ Zasiłki i pomoc w naturze” zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

20.000 zł przesuwając z tego kwotę 15000 zł na domy pomocy. 

            W rozdziale „ Pozostała działalność”  dokonuje się przesunięć między paragrafami  

na kwotę 6.074 zł. 

Dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

            W rozdziale „Pozostała działalność„ przenosi się plan między paragrafami w kwocie 

8.260 zł.  

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

           Zmniejsza się plan wydatków o kwotę ogółem15.900 zł. ( z tytułu mniejszych 

wydatków na wykonanie sanitariatów w budynku socjalnym w Radojewicach) 

Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport.  

           W rozdziale „Pozostała działalność” zmniejsza się plan na inwestycje o kwotę 2400 zł 

( poniesiono mniejsze wydatki na boiska) a zwiększa się plan na zakup wyposażenia  

w paragrafie 4210 o 1000 zł z przeznaczeniem na piłek, siatek itp. dla wsi Modliborzyce. 

 



 W Y D A T K I                                                                                                                                                    Zał. Nr 1 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 494 286,00 65 000,00 1 559 286,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 020 000,00 65 000,00 1 085 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 - 2 000,00 30 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4 470,00 - 1 000,00 3 470,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 55 000,00 5 000,00 60 000,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 155 000,00 25 000,00 180 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 2 000,00 58 000,00  

600   Transport i łączność 988 000,00 6 300,00 994 300,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 888 000,00 6 300,00 894 300,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 648 000,00 6 300,00 654 300,00  

750   Administracja publiczna 1 480 325,00 - 1 000,00 1 479 325,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 278 825,00 - 1 000,00 1 277 825,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 - 1 000,00 0,00  

757   Obsługa długu publicznego 57 070,00 - 50 000,00 7 070,00  

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 

50 000,00 - 50 000,00 0,00  

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

851   Ochrona zdrowia 98 000,00 0,00 98 000,00  

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00 0,00 20 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00  

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

20 000,00 - 20 000,00 0,00 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00 0,00 73 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00  

 



 Strona 1 z 2 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 - 3 000,00 21 000,00 
 

852   Pomoc społeczna 2 783 690,00 - 3 000,00 2 780 690,00 
 

 85202  Domy pomocy społecznej 35 000,00 15 000,00 50 000,00 
 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
35 000,00 15 000,00 50 000,00 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 665 310,00 0,00 1 665 310,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 500,00 5 500,00 
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 500,00 - 500,00 0,00 
 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 541 720,00 - 20 000,00 521 720,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 541 720,00 - 20 000,00 521 720,00 
 

 85295  Pozostała działalność 314 099,00 2 000,00 316 099,00 
 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia 23 606,00 - 4 298,00 19 308,00 
 

  4283 Zakup usług zdrowotnych 0,00 224,00 224,00 
 

  4303 Zakup usług pozostałych 17 926,00 6 074,00 24 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 95 919,00 0,00 95 919,00 
 

 85395  Pozostała działalność 95 919,00 0,00 95 919,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 260,00 8 260,00 
 

  3119 Świadczenia społeczne 8 260,00 - 8 260,00 0,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 681 350,00 - 15 900,00 665 450,00 
 

 90095  Pozostała działalność 308 350,00 - 15 900,00 292 450,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 000,00 - 15 000,00 103 000,00 
 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

0,00 8 100,00 8 100,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 8 000,00 12 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 1 000,00 14 000,00 
 

926   Kultura fizyczna i sport 173 400,00 - 1 400,00 172 000,00 
 

 92695  Pozostała działalność 173 400,00 - 1 400,00 172 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 000,00 - 2 400,00 129 600,00 
 

 
 

Razem: 13 285 549,00 0,00 13 285 549,00 
 



 
 

 

 

 Zadania inwestycyjne w 2008 r.            Zał. nr 2 

            Nazwa zadania  Łączne   planowane wydatki   jednostka 

Lp. Dział Rozdz. §         inwestycyjnego koszty rok            z   tego  źródła  finansowania organizacyjna 

     finansowe Budżetowy 
(8+9+10+11
) 

Dochody  

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodz

ące z 

innych 

źródeł* 

Srodki 

wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

1 2 3 4                      5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Modernizacja wodociągu w 
Modliborzycach 

60.000,00 60.000,00 60.000,00     

2. 010 01095 6060 Zakup  placu zabaw do Dąbrowy 

Bisk. 

28.700,00 28.700,00 28.700,00    Urząd gminy 

3. 010 01010 6060 Zakup agregatu prądotwórczego na 

hydrofornię w Dabrowie Bisk. 

     58.000,00 58.000,00 58.000,00    urząd gminy 

4. 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Konarach 

 

317.000,00 317.000,00  317.000,00    urząd gminy 

5. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w Pieraniu 54.000,00 54.000,00 54.000,00    urząd gminy 

6. 600 60014 6620 Dofinansowanie budowy drogi 

Modliborzyce-Pieranie 

100.000,00 100.000,00 100.000,00    Starostwo 

Powiatowe 

7. 600 60016 6050 Opracowanie projektu i częściowe 

przygotowanie podłoża pod drogę w 

Zagajewiczkach 

70.000,00 70.000,00 70.000,00    Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 Kontynuacja modernizacji drogi w 
Nowym Dworze 

95.000,00 95.000,00 95.000,00    Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 Przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

100.000,00 100.000,00 100.000,00     

10. 600 60016 6050 Opracowanie projektu chodnika w 

Parchaniu 

18.300,00 18.300,00 18.300,00     

11. 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i 

programów  

 7.000,00 7.000,00 7.000,00    urząd gminy 

12. 852 85212 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

 

5.000,00 5.000,00 5.000,00    Urząd gminy 

13. 853 85395 6060 Zakup sprzętu komputerowego 

 

5.000,00 5.000,00 5,000,00    GZOZ 

14. 900 90095 6050 

6060 

Odgazowanie wysypiska gminnego 

Zakup pojemników do segregacji 

odpadów na wysypisku 

12.000,00 
 
     14.000,00 

12.000,00 
 
     14.000,00 

12.000,00 

    

14.000,00 

    

15. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w Przybysł. 11.000,00 11.000,00 11.000,00    urząd gminy 

16. 926 92695 6050 Budowa i wyposażenie boisk 

wiejskich i placów zabaw 

129.600,00 129.600,00 129.600,00    Urząd Gminy 

    Ogółem 1,084,600,00 1,084,600,00 1,084,600,00 0 0 0  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2011 Zał. nr 3 
.    Nazwa zadania  łączne   Planowa- ne 

wydatki 
     

l

p

. 

Dzi

ał 

Rozdz

. 
§ Inwestycyjnego 

i okres realizacji 

koszty  

finansowe 

rok 

budżetow

y 

 z tego źródła finan sowania    

      2008 

(8+9+10+

11) 

Dochody 

 własne 

jst 

kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł  

Środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 

2009 r. 
 
2010 r. 

 

2011 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1

. 

010 01010 

 

 

 

 

 

 

01095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

Budowa oczyszczalni 

przydomowych I etap 

Modernizacja oczyszczalni pod 

kątem oczyszczania osadów 

ściekowych z przydomowych 

oczyszczalni ścieków  

Zakup agregatu prądotwórczego 

Plac zabaw dla dzieci w 
Dabrowie Bisk. 

6.068.794,00 

  

2.000.000,00 

 

 

 

58.000,00 

 
28.700,00 

 

 

 

 

 

 

 

58.000,00 

 

 

28.700,00 

 
 
 

 
 
 
58.000,00 
 
 
28.700,00 

   3.034.397,00 3.034.397,00 

 

 

2.000.000,00 

 

 

 
 

2

. 

600 60016 6050 Drogi i chodniki 

1) przebudowa drogi w 

Radojewicach II kolonia 

 

2) budowa drogi w Dąbrowie 

Bisk. 

3) przebudowa drogi w 

Zagajewicach 

4) modernizacja drogi  w 

Konarach – kolonia 1200 m 

 
5) przebudowa drogi w 

Zagajewiczkach 

6)  przebudowa chodnika w 

Woli Stanomińskiej 

 

 

 800.000,00 

 

 

1.000.000,00 

 

  

 200.000,00 

 

 317.000,00 

 
  

 325.000,00 

 

  105.561,33 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
317.000,00 

 
 
70.000,00 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
317.000,00 

 
 
70.000,00 
 

 

    
200.000,00 

 
 

1.000.000,00 

 

 

 

 

 

 

 
 

255.000,00 

 
300.000,00 

 
 

 
 
 
 
200.000,00 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

300.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

105.561,33 

 



 6    7 

    7) przebudowa chodnika w 

Pieraniu 

8) przebudowa chodnika w 

Brudni   

9) przebudowa chodnika w 

Ośniszczewku 

10) dofinansowanie budowy 

drogi Modliborzyce-Pieranie 

11) opracowanie projektu i 

budowa chodnika w Parchaniu 

12) Budowa chodnika w 

Ośniszczewie 

 

13) przebudowa drogi w 

Niemojewie 

14) Modernizacja drogi w 

Nowym Dworze 

    54.000,00 

 

 141.493,25 

 

281.508,70 

 

100.000,00 

 

318.300,00 

 
 

162.000,00 
 
 
 
700.000,00 
95.000,00 

54.000,00 
 

 
 
 
100.000,00 
 
100.000,00 
 
18.300,00 

 
 
 
 
 
 
 
95.000,00 

54.000,00 

 

 

 
 
100.000,00 

 
100.000,00 
 

18.300,00 
 
 
 
 
 
 
 

95.000,00 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

181.508,70 

 

 

100.000,00 

 
 

81.000,00 

 
 
141.493,25 
 

 

 
 
 
 
100.000,00 
 
 
81.000,00 
 

 
 
350.000,00 

 

 

 

 
 

 

 
100.000,00 

 
 

 

 

 

350.000,00 

3
. 

750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego 
dla Urzędu Gminy 

7.000,00 7.000,00 7.000,00       

4  

 

852 

 

 

85212 

85395 

 

 

6060 

6068 

Zakup sprzętu komputerowego 

Świadczenia rodzinne 

Kapitał Ludzki 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

 

5.000,00 

5.000,00 

    

 

 

 

  

5 900 90095 6050 Przygotowanie terenów pod 

inwestycje 

200.000,00      50.000,00 100.000,00 50.000,00 

6 900 90095 6050 Zagospodarowanie i 

uporządkowanie parku 

wiejskiego w miejscowości 

Zagajewice 

20.000,00        20.000,00   

7 900 90095 6050 1.Uporządkowanie i 

zagospodarowanie parku oraz 

stawów w miejscowości 

Radojewice 
2.Odgazowanie wysypiska 

gminnego 

150.000,00 

 

 

 
 

12.000,00 

 

 

 

 
 

12.000,00 

 

 

 

 
 

12.000,00 

   75.000,00 75.000,00  
 
 
 
 
 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 900 90095 6050 

 

 

6060 

3.Budowa parku wiejskiego 

wraz z terenem rekreacyjnym w 

Dąbrowie Biskupiej 

4. zakup pojemników na 

wysypisko do segregacji 

odpadów  

 

200.000,00 

 

 

 

14.000,00 

 

 

 

 

14.000,00 

 

 

 

 

14.000,00 

   100.000,00 100.000,00  

 
 
 
 
 

9 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy w 

Przybysławiu 

11.000,00 11.000,00 11.000,00       



1

0 
926 92695 6050 

 
Urządzenie boiska w Wonorze 11.000,00 11.000,00 11.000,00       

1

1 
926 92695 6050 

 

Urządzenie boiska w 

Parchankach 

14.000,00 14.000,00 14.000,00       

    Urządzenie boiska w Chróstowie 

 

11.000,00 11,000,00 11.000,00       

    Urządzenie boiska w 

Radojewicach 

14.100,00 14.100,00 14.100,00       

    Urządzenie boiska w 

Zagajewicach 

4.000,00 4.000,00 4.000,00       

    Urządzenie boiska w 

Mleczkowie 

4.000,00 4.000,00 4.000.00       

    Urzadzenie boiska w Nowym 

Dworze 

4.500,00 4.500,00 4.500,00       

    Plac zabaw dla dzieci przy 

szkole w Dabrowie Bisk. 

12.000,00 12.000,00 12.000,00       

    Plac zabaw w Osniszczewku 

 

12.000,00 12.000,00 12.000,00       

    Plac zabaw w Modliborzycach 

 

20.000,00 20.000,00 20.000,00       

    Plac zabaw w Chlewiskach 

 
 

11.000,00 11.000,00 11.000,00       

    Plac zabaw w Pieraniu 

 

 

 

 

 

12.000,00 12.000,00 12.000,00       

1

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 92695 6050 

6060 

 Budowa wraz z przebudową i 

remontem kompleksu 

rekreacyjno-sportowego w 

Dąbrowie Biskupiej 

(- przebudowa płyty boiska wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą - 

wyposażenie boiska, wykonanie 
trybun, chodników, oświetlenia 

itp. 

- wykonanie zaplecza sanitarno-

użytkowanego) 

515.000,00  0    515.000,00, z 
tego: 
- dotacja 
PROW- 

385.735,00 
- środki 
własne 
129.265,00 
 

  

1

3 
010 01010 6050 Modernizacja wodociągu w 

Modliborzycach 

60.000,00 60.000,00 60.000,00       

    Ogółem 14.083.957,28 1.084.600,00 1.084.600,00 0  0 0 5.611.905,70 6.481.890,25 905.561,33 

 

 

 



      Zał. Nr 4 

 

 Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony    

                     Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 r. 

 

 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan na 2008 r. 

I. Stan środków 

obrotowych na początek 

roku 

   60.000,00 

II. Przychody    20.000,00 

1. Wpływy z tytułu opłat 900 90011 0690 19.000,00 

2. inne 900 90011 0920 1.000,00 

III. Wydatki    0 

1. Budowa oczyszczalni 

przydomowych 

010 01010 6050 80.000,00 

IV. Stan środków 

obrotowych na koniec 

roku 

   0,00 

 
 

 


